

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข ๑๐๐๕ และ ๑๐๐๖ (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ผัง.๕๐๓๖) ที่ บบ.๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๕ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม และมีพื้นที่ใช้สอยรวม ๑,๐๓๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก นพพันธ์ เมืองมีศรี
 - ๗.๒ นาวาอากาศตรี ยุทธนา แสงทอง
 - ๗.๓ นาวาอากาศตรี อำนาจ นิ่มนวล

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข 1004 และ 1006 (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ฟุ้ง.403 ฯ) ที่ บน.4
สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 650032

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

แบบ пр.4 และ пр.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ๖๔ เดือน ส.ค. พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข 1004 และ 1006 (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ฟุ้ง.403 ฯ) ที่ บน.4	1,600,156.63	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,600,156.63	
	ราคากลาง	1,600,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)		

น.อ. 
(นพรัตน์ เมืองมีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. 
(ยุทธนา แสงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. 
(อำนาจ นิ่มนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข 1004 และ 1006 (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ฝูง.403 ฯ) ที่ บ.น.4

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 650032

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 66 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.ปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข 1004 และ 1006 (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ฝูง.403 ฯ) ที่ บ.น.4					
1.1	งานสถาปัตยกรรม	1,228,150.00	1.3029	1,600,156.63	
	รวมคำนวณต้นทุน	1,228,150.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,600,156.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1,030 ตร.ม. เฉลี่ย 1,554 บาท/ตร.ม.

น.อ.

(นพนนท์ เมืองมีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ยุพธนา แสงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(อำนาจ นิ่มนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่อาคารหมายเลข 1004 และ 1006 (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ผ.ง.403 ฯ) ที่ บ.น.4

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.4 แบบเลขที่ 650032

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่ 6

เดือน

ส.ค.

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1.ปรับปรุงพื้นที่อาคารหมายเลข 1004 และ 1006 (อาคาร บ.เตรียมพร้อม ผ.ง.403 ฯ) ที่ บ.น.4										
1.1	งานสถาปัตยกรรม									
	งานรื้อถอน									
	- ชั้ตลอกพื้นเดิม ด้วยเครื่องโกลิสดอนกริตรด้วยระบบไฟฟ้าและปรับผิว	1,036	ตร.ม.	250	259,000		(ค่าของ+ค่าแรง)	259,000		
	งานพื้น									
	- พ.1 ผิวพื้นทำกระเบื้องสีที่ปกที่เคลือบผิวสีโพลียูรีเทนสำหรับงานพื้นคอนกรีต แบบพิเศษหนาความไม่น้อยกว่า 3,200 ไมครอน	1,036	ตร.ม.	900	932,400		(ค่าของ+ค่าแรง)	932,400		
	- ทำแนว Joint ยิงด้วยวัสดุ Pu selant	147	ม.	250	36,750		(ค่าของ+ค่าแรง)	36,750		
	รวมงานสถาปัตยกรรมเป็นเงิน				1,228,150		-	1,228,150		